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Dolly har en pojkvän som heter Mårten och som irriterar henne. "Med huvudet mot Mårtens mage ligger jag
i badkaret och smeker mej själv med samma frenesi som man gnuggar bort fastbränd knäck från en
kokplatta. Sedan förälskelsens första hetta lagt sej har fumligt sex i badkaret blivit standardaktiviteten för att
pigga upp vårt kärleksfulla men mycket rutinmässiga förhållande." Dolly tillber en rockstjärna som dyker
upp i hennes rum. Men det är bara hon som ser honom.

Det går inflation i trasiga psyken och skev självbild bland hennes vänner, och hon känner att hon ligger i
riskzonen. Dollys bäste vän heter Marvin, och han försöker få henne att leva i verkligheten, med varierande
framgång.

Hey Dolly är en hejdlös psykologisk skildring i huvudet på ett tonårsbrud som är både skärpt och omedveten.
Amanda Svensson är tjugo år. Detta är hennes debut.
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From Reader Review Hey Dolly for online ebook

Clara says

Första ca 20 sidorna var lite komiska och intressanta, men sen försvann det och kvar blev något dåligt.

Coco says

Dolly is abbrasive, obnoxious, fragile and confused. It's actually quite liberating to read about such a
character. I felt free to dislike her, free to change my mind and love her again, free to wonder at her
motivations and free to question her sanity.

In general, this is a book that puts very few restrictions on itself, and I truly enjoyed that.

Sofia Grundtman says

Inlägg om boken: http://laserskan.blogspot.se/2015/08/...

Merkurius says

Den var bitvis ganska komisk, och jag kunde känna igen mig i Dollys tankar. Men jag fastnade ändå inte
fullständigt för boken. Men den var bra.

Anna says

Jag njöt av denna i stora drag - i 100 sidor. Sedan tröttnade jag på kaoset och ville bara bli klar. Det blir en
trea eftersom jag tappade lusten så våldsamt mitt i, men verkligen gillade början. Hmmm. Jag vet fortfarande
inte riktigt vad jag ska säga.

Irma says

Till en början tyckte jag att det explosiva språket var nytt och spännande, men jag tröttnade ganska snabbt
och ville bara bli klar med boken.

Linnea Peterson says

Jag tyckte början av boken var rolig och igenkännande. Resten av boken var i mitt tycke rätt tråkig. Jag tror



att jag hade uppskattat den här boken mer om jag läst den i mina tonår och inte vid 22 års ålder.

Fanny says

läs den!

Sanna says

Explosiv och surrealistisk. Dolly är en person som inte backar för någon, hon är vulgär, spontan och så
långt ifrån den fina flickan man kan komma. Boken är bitvis genialisk i sina observationer men samtidigt kan
den vara fullkomligt obegriplig då Svensson stilmässigt sällan gör skillnad på dröm och verklighet. En snabb
och engagerande läsning.

Hillevi says

Det kanske är för att jag själv har färskt i minnet hur det var att vara knäpp tonåring men Hey Dolly är
pinsam och plågsam att läsa. Tur att det gick fort. Tvärsäkra uttalanden om vanföreställningar från en 18-
åring passar bra som skunkdagbok men inte i publicerad form.

Johanna says

Gillade de första tio sidorna och lite till, men hade det inte varit för att jag var intresserad av Amanda
Svensson som författare hade jag troligtvis lagt undan boken efter hälften. Även om huvudkaraktärens
mening är att vara skrikig och jobbig blir det tyvärr lite för mycket, och inte alltid så värst verklighetstroget.

Lina says

Lättläst bok med häftigt språk. Skönt gung genom hela boken men inte mer än så.

Anna says

Läste ut den här lättviktaren på några timmar allt som allt. Hey Dolly är en typisk ungdomsbok,
huvudkaraktären är arg och hennes liv är fullt av kriser och problem. Målgruppen för storyn är väl 14-19
åringar. Jag känner att författarens underbara språk har så mycket mer potential än vad den här storyn
innehåller. Formatet av Hey Dolly är dock kul, en rubrik för varje kapitel (som i sig är väldigt korta, 1-5
sidor skulle jag säga) och det känns därför som en dagbok på det sättet. Huvudkaraktären kan verka bitter
men jag tycker hon är realistisk och ASGO! LÄS LÄS som en sån där bok som man läser efter en tung och
svår bok eller ge bort till närmaste krisande tonåringar.



Alekz Hannah (Bookupied) says

Så himla bra kaosbeskrivning.

Louise says
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